
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 15им. Н. И. Коробчака с. Ковалевского 

муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ
11.01.2021 г. № 4

«О назначении ответственных сотрудников за организацию работы по 
обеспечению доступности объекта и услуг для инвалидов»

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 9 ноября 2015 года №1309 « Об утверждении порядка 
обеспечении условий доступности для инвалидов объектов и 
предоставляемых услуг в сфере образования , а так же оказания им при этом 
необходимой помощи» . в целях соблюдения требований доступности для 
инвалидов и других маломобильных граждан п р и к а з ы в а ю :

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению 
доступности объекта и услуг для инвалидов в МОБУСОШ № 15 
им. Н. И. Коробчака муниципального образования Новокубанский 
район (с. Ковалевское ул. Мичурина, 42) на педагога психолога 
Головкину Татьяну Николаевну.

2. Назначить ответственных за организацию работы по обеспечению 
доступности объекта (закрепленных помещений) и услуг для 
инвалидов: заведующею хозяйством Чепелеву Надежду Витальевну, 
учителя начальных классов Громовик Елену Викторовну.

/ У ' 5” 'б и т н о е ,  ,  I

/ /
ТТ / #  /  1 МОБУСОШ a y , з j

Директор 11 1 1(им.m .vM M , 3. H. Атаева


